РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Красноярского края
от 26.04.2017 № 217-р «Об утверждении состава организационного

комитета по подготовке и проведению региональных отборочных этапов
Национального чемпионата профессионального мастерства среди людей

с инвалидностью «Абилимпикс»

1. В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края внести
в распоряжение Губернатора Красноярского края от 26.04.2017 № 217-р
«Об утверждении состава организационного комитета по подготовке
и проведению региональных отборочных этапов Национального чемпионата
профессионального мастерства среди людей с инвалидностью «Абилимпикс»
следующие изменения:

в составе организационного комитета по подготовке и проведению
региональных отборочных этапов Национального чемпионата
профессионального мастерства среди людей с инвалидностью «Абилимпикс»
(далее – организационный комитет):

исключить Пашинову Г.Е.;
включить:
Подкорытова Алексея Викторовича – заместителя председателя

Правительства Красноярского края, председателем организационного
комитета;

Бочарову Юлию Юрьевну – заместителя проректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Красноярский государственный педагогический университет
им. В.П. Астафьева», членом организационного комитета (по согласованию);

Егорова Сергея Ивановича – руководителя агентства молодежной
политики и реализации программ общественного развития Красноярского края,
членом организационного комитета;

Мироненко Елену Николаевну – исполняющего обязанности министра
культуры Красноярского края, членом организационного комитета;

consultantplus://offline/ref=9FE41EFABD528122F43F9B4D9F9C23F79704838ADE7E589CADF23D64E7C0FD87BE0A3B9BBC8A7BDA06E62DT254A
consultantplus://offline/ref=542084151CA2D91B734A2FC90C0F6530A0D73E21BE8E97B536C8505B9378130880E9x3E

 2
Холину Марию Валерьевну – начальника отдела специального

образования министерства образования Красноярского края, членом
организационного комитета;

наименование должности Алексеева Сергея Игоревича изложить
в следующей редакции:

«исполняющий обязанности министра спорта Красноярского края».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора края                                                                      А.В. Усс

г. Красноярск

	РАСПОРЯЖЕНИЕ